

DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS

PRISTATYMAS IŠ GERUMO

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru adresu info@angp.co.za



„Parodyk man ką nors, kas geria per daug, kuris turi išbandyti kokią nors naują gėrimą, ir aš tau parodysiu ką nors apgailėtiną ir gailiuosi savęs, visada keliančio bėdų ir visada besiskundžiančio. Jo akys kraujuoja, o kraujosruvų buvo galima išvengti. Neleisk vynui gundyti, nors jis sodriai raudonas, nors puotoja puodelyje ir sklandžiai leidžiasi žemyn. Kitą rytą jausitės taip, lyg jus būtų

įkandusi **nuodinga gyvatė**. Prieš jūsų akis atsiras keistų vaizdų, ir jūs negalėsite aiškiai mąstyti ar kalbėti. Jausitės taip, lyg būtumėte išėję į vandenyną, sergantys jūra, aukštai siūbuojantys mėtydami laivo takelažą. „Tikriausiai mane pataikė“, sakysite jūs; - Mane turėjo sumušti, bet aš to nepamenu. Kodėl negaliu pabusti? Man reikia dar vieno gėrimo “. (Patarlės 23: 29-35)

Edeno sode nebuvo svaiginančio gėrimo. Fermentacija, korupcija, ligos ir mirtis į pasaulį atėjo per progresuojančią nuodėmę. Nojaus metu fermentacija tikriausiai buvo nauja, o jo pasekmės jam nežinomos. Jo girtumas atnešė Kanaanui prakeiksmą. (Pradžios 9: 20-27)

Ką Dievas sako apie girtumą!

Dievo žodis yra gana aiškus apie girtumo nuodėmę ir skelbia: „Joks girtuoklis neturės Dievo karalystės“. (1 Korintiečiams 6:10). Nebent jis nususuks nuo šio pikto įpročio.

Alkoholio blogis

Tarkime, vyras turi sūnų, kuris yra užsispyręs ir maištingas, sūnų, kuris nepaklus tėvams, nors jie jį ir baudžia. Tėvai turi nuvežti jį prieš miesto, kuriame jis gyvena, vadovus ir priversti jį stoti prieš teismą. Jie jiems sako: „Mūsų sūnus yra užsispyręs ir maištingas ir atsisako mums paklusti; jis švaisto pinigus ir yra girtuoklis “. Tada miesto vyrai turi užmušti jį akmenimis, ir jūs atsikratysite šio blogio “. (Įst 21, 18-21). „Jūs ir jūsų sūnūs neturėsite įeiti į mano buvimo palapinę išgėrę vyno ar alaus; jei padarysi, mirsi “. (3 Mozės 10: 9). „Per daug gerdamas tave garsiai ir kvailai daro, kvaila girtuokliauti“. (Patarlių 20: 1). „Karaliai neturėtų gerti vyno ar turėti potraukį alkoholiui. Gerdami

jie pamiršta įstatymus ir nepaiso žmonių, kuriems reikia pagalbos. Alkoholis skirtas mirštantiems žmonėms, tiems, kuriuos vargina ". (Patarlių 31: 4-6). „Tu esi pasmerktas! Vyno butelio herojai! Drašus ir bebaimis, kai reikia maišyti gėrimus! (Izaijo 5:22).

„Net pranašai ir kunigai yra tokie girti, kad pritrenkia. Jie išgėrė tiek vyno ir alkoholinių gėrimų, kad suklypo sumišę. Pranašai yra per daug girti, kad suprastų Dievo siunčiamas vizijas, o kunigai - per girti, kad spręstų jiems iškeltas bylas. Visi stalai, kuriuose jie sėdi, yra padengti vėmalais, o švarios vietos neliko ". (Izaijo 28: 7-8).

Stiprus gėrimas nėra maistas ir nėra svarbus mūsų gerovei. Tai svaigina ir glumina geriančiojo mintis. Tai ne tik eina į skrandį, bet ir į galvą, ir dominuoja visame asmenyje. Todėl Apostetas Paulius sako: „Negalima prisigerti vyno, kuris jus tik sugadins; verčiau prisipildyk Dvasios ". (Efeziečiams 5:18).

A PICTURE OF A DRUNKARD



Alkoholis paverčia žmogų povu, beždžione, liūtu ir galiausiai kiaule. Kai žmogus šiek tiek išgėrė, į širdį ateina pasididžiavimas. Jis mano, kad yra sumanesnis ir gražesnis už kitus. Jis taip pat mano, kad yra turtingas ir pradeda švaistyti savo pinigus stovėdamas kitus prie gėrimo, todėl švaisto pinigus, kol žmona ir vaikai badauja, nori drabužių ir tinkamų namų. Jis nesupranta, kad ši išdidumo ir niekšybės dvasia jį palaiko. Kitų žmonių akimis jis panašus į povą, kuris

išskleidžia plunksnas, norėdamos parodyti savo grožį ir spalvą.

Išgėręs dar šiek tiek jis pradeda daug kalbėti apie save, girti save ir imituoti kitus. Kai jis supranta, kad jo kvailas kalbėjimas prajuokina kitus, jis tampa drąsesnis ir kvailiau kalba nei bet kada. Jis pradeda girtis puikiais dalykais, kurių niekada nepadarė. Jis nesuvokia, kad elgiasi kaip beždžionė.

Gerdamas toliau, jis jaučiasi toks pat stiprus ir drąsus kaip liūtas. Jis mano, kad gali kovoti su bet kuo ir visais, ir nieko nebijo. Jis jaučiasi Lika milžinas ir sulaužo ir sutriuškina viską, kas pasitaiko. Jis jaučiasi patenkintas, kai žmonės bėga iš baimės ir teroro. Jis pradeda riaumoti kaip liūtas ir priverčia žmoną ir vaikus pabėgti nuo jo, o jis suskaldo namus ir pradeda kovoti su visais, nebijo durti peiliu ar žudyti.

Be to, nors jis ir toliau geria, nes alkoholis yra vartojanti ugnis, didinanti jo troškulį, jie veikia jo protą. Jo galva pradeda suktis ir jis ima klibėti po visas, išsikišusiomis akimis, dabar jis pradeda matyti visokius dalykus. Gėrimas jį pralenkė ir galiausiai jis panyra ant žemės kaip kiaulė. Povas, beždžionė ir liūtas pagaliau užleidžia vietą kiaulei. Jis net pradeda niurzgėti kaip kiaulė ir taip pasidaro žemesnis už kiaulę. Tai tikras girtuoklio vaizdas. Todėl Dievas pasakė, kad joks girtuoklis nepaveldės Dievo karalystės. (1 Korintiečiams 6:10).

Išlaisvinimas nuo girtumo

„Pabusk ir verk, girtuokliai; verkite jūs, vyno gėrėjai“. (Joelis 1: 5). Tikras liūdesys ir šios nuodėmės išpažinimas Dievui išlaisvins jus, jei tikite išganymo dovana, kuri jums priklauso per Jėzų Kristų: „Naktį jie girtauja. Bet mes

priklausome dienai ir turėtume būti blaivūs. Dievas pasirinko ne mus, kad kentėtume Jo pyktį, bet kad turėtume išganymą per mūsų Viešpatį Jėzų Kristų; kuris už mus mirė ". (1 Tesalonikiečiams 5: 7-10)

Jėzus atėjo gelbėti nusidėjėlių, įskaitant girtuoklius. "Jei Sūnus išlaisvins tave, tada tu būsi tikrai laisvas". (Jono 8:36). Jėzus tarė samarietei: „Jei tik žinotum, ką **Dievas duoda**, ... paklaustum Jo ir jis duotų tau gyvybės suteikiančio vandens". „Bet kas geria vandenį, kurį jam duosiu, **niekada nebus ištroškęs**. Vanduo, kurį jam duosiu, taps jame šaltiniu, kuris aprūpins jį gyvybę teikiančiu vandeniu ir suteiks amžinąjį gyvenimą ". (Jono 4: 10-14). „ **Kas ištroškęs**, turėtų ateiti **pas mane** ir išgerti. Kaip rašoma Šventajame Rašte: „Kas manimi kada tiki, iš jo širdies pasipils gyvybę teikiančio vandens srovės". "(Jono 7: 37-38). „Dieve, tu esi mano Dievas, ir aš tavęs ilgiuosi. Visa mano esybė tavęs trokšta; kaip sausa, susidėvėjusi ir bevandenė žemė, mano siela tavęs ištroško ". (Psalmės 63: 1). „Kaip elnias ilgisi vėsaus vandens srauto, taip aš ilgiuosi tavęs, o Dieve. Aš trokštu tavęs, gyvojo Dievo ". (Psalmės 42: 1-2).

Tavo siela, mielas skaitytojai, ištroškusi gyvojo Dievo, kuris vienas gali patenkinti tą troškulį. Stiprus gėrimas to niekada nepadarys. Tai panašu į žmogų, bandantį užgesinti ugnį, pilant ant jo parafino ar benzino. Vien tik Jėzus gali patenkinti jūsų gyvos sielos troškulį, taip pat **bet kokį kitą troškulį, nesvarbu, ar tai būtų turtai, šlovė, galia, malonumas ar moterys**. "Tas, kuris tiki manimi, **niekada nebus ištroškęs**". (Jono 6:35). „Laimingi tie, kurių didžiausias noras yra padaryti tai, ko reikalauja Dievas; Dievas juos visiškai **patenkins** ! "

Niekas šiame pasaulyje negali patenkinti žmogaus sielos troškulio. Nei pinigai, nei galvijai, nei moterys, alus, vynas, tabakas, šokiai ar koks nors žemiškas malonumas tikrai negali patenkinti. Jėzus yra sotus duona ir gyvenimo vanduo. „**Aš esu gyvenimo duona**“, - jiems pasakė Jėzus. „Tas, kuris ateina pas mane, **niekada nebus alkanas**; kas tiki manimi, **niekada nebus ištroškęs**“. (Jono 6:35).

Ateik pas Jėzų, ateik šiandien. Gyvojo vandens srautai teka iš Jėzaus Kristaus. Kai Jėzus pakabino nuo kryžiaus dėl tavęs ir manęs, Jis sušuko: „**Aš ištroškęs**“. (Jono 19:28). Jėzus, gyvojo vandens šaltinis, mirė iš troškulio, norėdamas nuimti nuo jūsų tą nuodėmingą troškulį ir jus patenkinti. Atsiklaupk ir šaukis Dievo, ir Jis duos tau gerti iš Gyvenimo šaltinio.

„**Ateik kas ištroškęs**; gyvenimo vandenį priimk kaip dovaną, kas tik to nori“. (Apreiškimo 22:17). "Ateik, visi ištroškę - čia vanduo!" (Izaijo 55: 1). „Kaip gėlas vanduo džiušina ištroškusius, taip Dievo žmonės džiaugiasi, kai Jis juos išgelbėja“. (Izaijo 12: 3).

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru adresu info@angp.co.za

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamos

Evangelijos literatūros, knygų ir santraukų daugiau nei 540 kalbų, susisiekite su mumis :

ŽMOGAUS ŠIRDIS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)